[b952.2] helena · obiit ·¹¹⁰

[f.5rc/p.10c]

[b953] Anus

[b954] Anus

[b955] Anus

[b956] Anus

[b957] Anus

[b958] Anus

¹⁰⁸ 12 June 918 (HBC; *recte* Æthelflæd)

¹⁰⁹ *sic; recte* catel

¹¹⁰ iuit . helena. obiit. added below the last line of the column.

[b959] Anus

[b959.1] Grifinus filius oweyn obiit

[b960] Anus

[b961] Anus

[b961.1] hewed ·*filius*· clidauc *et* meuruc · obierunt

[b962] Anus

[b962.1] elstan rex saxonum obiit¹¹¹

[b963] Anus

[b964] Anus

[b964.1] Catel filius arthwail ueneno extíctus est

[b964.2] Idwal filius cum filio elissed obiit ·

[b965] Anus

[b965.1] lunweth¹¹² episcopus obiit ·

[b966] Anus

[b966.1] morleis episcopus obiit ·

[b967] Anus

[b968] Anus

[b968.1] Eadmundus rex saxonum iugulatus est ·¹¹³

[b969] Anus

[b970] Anus

[b971] Anus

[b971.1] hoelus rex britonum ·*scilicet*· bonus · obiit ·

[b972] Anus

[b972.1] Cadugan filius oweýn a saxonibus iugulatur

[b972.2] bellum carno inter filios hoeli *et* filios Idwal

[b973] Anus

[b974] Anus

[b974.1] Iago *et* Idwab¹¹⁴ filii Idwal uastauerunt dewet

[b975] Anus.

¹¹¹ 27 October 939 (HBC; *recte* Æthelstan)

¹¹² i.e. Lunwerth

¹¹³ 26 May 946 (HBC)

¹¹⁴ i.e. Ieuaf

[b975.1] Rodri filius hoely · obiit

[b976] Anus

[b976.1] cedes magna inter filios Idwal et hoelí in loco qui dicitur gurguist .

[b976.2] Anaurat filius giuriat¹¹⁵ occisus est ·

[b976.3] Guin filius hoeli · obiit

[b977] Anus

[b977.1] haardur · filius · meuruc mersus est

[b978] Anus

[b979] Anus

[b980] Anus

[b981] Anus

[b982] Anus

[b983] Anus

[b984] Anus

[b984.1] Idwal · filius · Rodri occisus est

[b985] Anus

[b985.1] meuruc · filius · catwan · obiit

[b986] Anus

[b986.1] Riderch episcopus obiit

[b987] Anus

[b988] Anus

[b988.1] catwalaun · filius oweín

[b989] Anus

[b989.1] angli uastauerunt reg{i}onem filiorum Idwal

[b990] Anus

[b990.1] Rodri · filius · Idwal occisus est

[b991] Anus

[b992] Anus

[b992.1] Eínon filius oweyn uastauit goer

[b993] Anus ·

[b993.1] mon vastata est a filio harald ·

[f.5va/p.11a]

[b994] Anus¹¹⁶

¹¹⁵ Or guiriat. The minims are indistinct.

[b995] Anus

[b995.1] Iago expulsus est a regno suo hoelo t(ri)umphante ·

[b995.2] Meuruc filius idwab cecatus est ·

[b996] Anus

[b997] Anus

[b997.1] Ed{g}ar anglorum rex · obiit ·¹¹⁷

[b997.2] Idwalaun · filius · oweín obiit

[b998] Anus

[b999] Anus

[b999.1] Eýnan iterum uastauit goer

[b1000] Anus

[b1001] Anus

[b1001.1] Iago captus est · hoelo filio Idwab triumphante et regnum e(i)us possidente ·

[b1002] Anus

[b1002.1] Idwab occisus est

[b1003] Anus

[b1004] Anus

[b1004.1] Gothrit et haraldus uastauerunt dewet et meneuiam

[b1005] Annus ·

[b1005.1] Hoelus · filius Idwab et alfre dux anglorum vastauerunt · brecheínauc et totam régionem eínaun · filii owíní · Sed eínaun ex eis multos occidít

[b1006] Anus

[b1006.1] Eynan filius owíní · occisus · est

[b1007] Anus ·

[b1007.1] hoelus .filius. Idwab ab anglis · occisus · est ·

[b1008] Anus ·

[b1008.1] meuruc · filius Idwab occisus est ·

[b1008.2] mareduc · filius owiní · occidit · Catwallaun · filium Idwab regnumque eius ·scilicet· wenedociam possedít .

[b1009] Anus

¹¹⁶ On this line is a faint mirror image of the first line of annal b1118.1, transferred by blotting from the stain on the top right corner off.6r. Similar faint mirror images are visible down to annal b1003.

¹¹⁷ 8 July 975 (HBC)

[b1009.1] Gothrit ·*filius*· haraldí cum nígris gentílibus uastauít mon captís duobus milibus hominum · Reliquias vero mareduc secum asportauit ad keredigean et ad demeciam ·

[b1010] Anus

[b1010.1] Idwab ·*filius*· Idwal · obiit ·

[b1010.2] Owínus filius hoeli · obiit

[b1010.3] Gentiles vastauerunt meneuam et llan patarn · et llan illtut et llan caruan et llan dethoch

[b1011] Anus

[b1011.1] maredut redemít captíuos a gentilibus nigris nummo pro vnoquoque dato

[b1011.2] mortalitas hominum pro fame

[b1012] Anus ·

[b1012.1] owinus filius denawal occisus est

[b1013] Anus ·

[b1013.1] mareduc filius oweín uastauit más hewed¹¹⁸

[b1014] Anus

[b1015] Anus

[b1015.1] Guín ·*filius*· Eynaun duce edilisí anglico dextralium britonum adíumento

regiones maredut ·*id est*· demeciam¹¹⁹ et keredigeaun · Guhir et kedweli deuastat ·

[b1015.2] tercio meneuía uastata est .

[b1016] Anus

[b1016.1] fames affuit ín r{e}gno maredut ·

[b1016.2] bellum inter filios meuruc et maredut filium owíní · iuxta llanguín · in quo victores fuerunt filii meuruc

[b1016.3] Teudur filius eínaun · occisus est

[b1017] Anus

[b1017.1] Sweín filius haraldí eumoniam vastauit¹²⁰

[b1018] Anus

[f.5vb/p.11b]

[b1019] Anus

[b1019.1] Idwal f{i}lius meuruc occisus est ·¹²¹

[b1020] An{us}

¹¹⁸ hewed *inserted on the line below.*

¹¹⁹ *Or demetiam?*

¹²⁰ 'niam vastauit' *inserted on next line*

¹²¹ *The effects of blotting from the stain on the top right off.6r are also visible on the first half-dozen lines of this column.*

[b1021] Anus

[b1021.1] meneúa vastata est a gentilib{us} et morgeneu *episcopus* a{b} eís occisus
eí{s}¹²²

[b1021.2] maredut rex filius owíní · obiit